
UCHWAŁA NR XLIV.346.2022 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIII.329.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
określenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 
której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – 

wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ,ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.),  art. 6j ust. 3b i art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Pszczew Nr XLIII.329.2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie określenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, 
na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – 
wypoczynkowe, § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C56D69-21BA-482D-A636-7EFB4BA196B2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany określone w przedmiotowej uchwale związane są z błędnym określeniem wejścia w życie § 
4 Uchwały Rady Gminy Pszczew Nr XLIII.329.2021.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C56D69-21BA-482D-A636-7EFB4BA196B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



